
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się i podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, 
stanowiących własność gminy Czerniejewo, przeznaczonych do sprzedaży. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń zlokalizowanej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
Czerniejewo przy ul. Poznańskiej 8 w Czerniejewie w dniu 3 marca 2023 r. na okres 21 dni. 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana: 

a) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo: www.czerniejewo.pl, 

b) w prasie lokalnej - Tygodniku „Przemiany na Szlaku Piastowskim”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Infrastruktury i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643EB32C-6A87-4190-B096-45BA1A8D0A5E. Podpisany Strona 1



 

 

 

        W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C I  

     przeznaczonych do sprzedaży  

Załącznik do Zarządzenia nr ___/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 3 marca 2023 r. 

 

Oznaczenie nieruchomości  

według księgi wieczystej oraz  
katastru  nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 
(ha) 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie nieruchomości  i sposób 

jej zagospodarowania 

Cena 

nieruchomości 
(zł netto) 

Informacja 
o przeznaczeniu 

do sprzedaży, oddania 

w użytkowanie 
wieczyste, 

użytkowanie, 

najem, dzierżawę 

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo 

w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 

i pkt 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami 

Czerniejewo 

działki numer:  

713/1 

793/2 

794/1 

795/1 

Obręb: 0001 

Czerniejewo 

Ark. mapy 6 

KW: PO1G/00021943/0 

 

0,0592 

0,0216 

0,0051 

0,0053 

0,0912 

 

Zlokalizowane w rejonie 

ul. Mickiewicza i Kraszewskiego 

w Czerniejewie.   

Uzbrojenie: kanalizacja, woda, 

energia elektryczna oraz gaz 

w pobliskich ulicach.  

Według ewidencji gruntów 

i budynków dz. 713/1 i 793/2 

stanowią użytek drogowy, 

dz. 794/1 i 795/1 stanowią 

pastwiska. 

Nieruchomość gruntowa – 

niezabudowane działki gruntu, nieobjęte 

miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego.   

Zbywane łącznie, jako całość 

funkcjonalna w celu poprawy 

warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

49.600,- 

Sprzedaż 

w trybie 

bezprzetargowym  

14 kwietnia 2023 r. 

 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Czerniejewie na okres 21 dni, tj. od dnia 3 marca 2023 r.   

do dnia  24 marca 2023 r.  

 

Czerniejewo, 3 marca 2023 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo  

 

Tadeusz Szymanek  

(podpis elektroniczny) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643EB32C-6A87-4190-B096-45BA1A8D0A5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz nieruchomości

		2023-03-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




